

KAFFEMØLLEN MIDT ApS

Falkevej 30D

4600 Køge

CVR-nr. 36393424

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2023

Torben Seth Wibling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAFFEMØLLEN MIDT ApS Falkevej 30D 4600 Køge
CVR-nr.	36393424
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Louis Clausen Torben Seth Wibling
Direktion	Torben Seth Wibling, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kaffeprodukter, automater mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -80.982, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.080.494, og en egenkapital på kr. -138.493.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		887.381	857.158
Personaleomkostninger	1	-733.149	-624.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-232.152	-232.456
Andre driftsomkostninger		0	-30.868
Driftsresultat		-77.920	-30.933
Finansielle indtægter		0	383
Finansielle omkostninger		-25.903	-21.338
Resultat før skat		-103.823	-51.889
Skat af årets resultat	2	22.841	11.242
Årets resultat		-80.982	-40.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.982	-40.647
Resultatdisponering		-80.982	-40.647

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.787	619.218
Materielle anlægsaktiver		403.787	619.218
Anlægsaktiver		403.787	619.218
Fremstillede varer og handelsvarer		354.818	427.520
Varebeholdninger		354.818	427.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.791	198.938
Udskudte skatteaktiver		50.282	27.441
Andre tilgodehavender		25.500	26.706
Tilgodehavender		265.573	253.085
Likvide beholdninger		56.316	98.835
Omsætningsaktiver		676.708	779.440
Aktiver		1.080.495	1.398.658

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-188.493	-107.512
Egenkapital		-138.493	-57.512
Gæld til kapitalinteressere		939.460	1.134.140
Langfristede gældsforpligtelser		939.460	1.134.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.966	113.575
Anden gæld		196.561	208.455
Kortfristede gældsforpligtelser		279.527	322.030
Gældsforpligtelser		1.218.987	1.456.170
Passiver		1.080.495	1.398.658
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-107.511	-57.511
Årets resultat	0	-80.982	-80.982
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-188.493	-138.493

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	667.229	578.291
Pensioner	40.004	29.902
Andre omkostninger til social sikring	11.165	8.071
Andre personaleomkostninger	14.750	8.505
	<u>733.148</u>	<u>624.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-22.841	-11.242
	<u>-22.841</u>	<u>-11.242</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
